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Nimikemuutosta esitetään sivistyksen palvelualueella, 1.1.2023 alkaen 
yhteisöpalvelujen palvelualueella. Nykyinen kehittämispäällikkö, kirjasto ja 
kumppanuus, on irtisanoutunut tehtävästään. 
 
Kehittämispäällikön vakanssi tullaan täyttämään vuoden 2023 alussa. 
Rekrytoinnin alkaessa kehittämispäällikön nimike esitetään muutettavaksi 
kirjastopäälliköksi, joka kuvaa paremmin 1.1.2023 kirjastopalveluiden 
tehtäväalueen päällikön tehtävänkuvaa. 
  
Kehittämispäällikön tehtäväkohtaiseen palkkaan ei esitetä muutosta. 
Nimikemuutoksella ei ole taloudellisia vaikutuksia talousarvioesitykseen 
vuodelle 2023. 
 
Kehittämispäällikön, kirjasto ja kumppanuus, tehtävänä on johtaa ja 
kehittää Lempäälän kirjastopalveluita sivistyksen palvelualueella, 
yhteisöpalvelupäällikön alaisuudessa, johtotiimin jäsenenä.  1.1.2023 
yhteisöpalvelujen palvelualueen tehtäväalueen päällikkönä ja johtoryhmän 
jäsenenä. 

 
Työ muodostuu suunnittelu-, tarkastus- ja valvontatehtävistä, jotka 
edellyttävät itsenäisiä ratkaisuja yleisten ohjeiden ja menettelysääntöjen 
rajoissa. Vaikutukset kohdistuvat pääasiassa kuntalaisiin ja heidän 
elinympäristöönsä.  
 
Kehittämispäällikön tehtävänkuvaan kuuluvien tehtävien, vaativan 
esihenkilötyöskentelyn sekä kirjastopalveluiden kehittämistyön vuoksi, 
viran menestyksellinen hoito edellyttää ylempää korkeakoulututkintoa/ 
ylempää ammattikorkeakoulu tai yliopistojen tieteellisiä tai taiteellisia jatko-
opintoja (lisensiaatti, tohtori). 
 
Työntekijöitä kehittämispäällikön tehtävänimikkeellä on ollut haastavaa 
rekrytoida, sillä nimikkeen käyttö on lisännyt epätietoisuutta 
tehtävänkuvasta ja sen tarkoituksesta sekä vähentänyt hakijoiden määrää 
tuntuvasti. 
 
Lempäälän kunnan hallintosäännön 6 luvun 2 §:n mukaan kunnanhallitus 
päättää virkanimikkeiden muuttamisesta. 
    
Lisätietoja yhteisöpalvelupäällikkö, 040 1337390. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa kehittämispäällikkö, kirjasto ja 
kumppanuus, viran (vakanssi 1577) nimikkeen kirjastopäälliköksi. Muutos 
astuu voimaan 2.11.2022. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa. 
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